
 

 

Philips
Bezvadu sporta austiņas

Atstarojošs Kevlar kabelis
Vieglas un izturīgas
IP57 aizsardzība pret putekļiem/
ūdeni

TAA3206BK

Ja
P
Pā
atr
ak
udīgas. Pielāgojamas. 
amanāmas.

rvietojiet tās un atkal izmantojiet — šīs bezvadu austiņas paliks tur, kur vēlaties, lai tās 
astos! Tās turēsies droši, ja izvēlēsieties ausu āķu vai spārniņu tipa uzgaļus. Atvērtais 
ustiskais dizains ļauj dzirdēt apkārt notiekošo un mūziku vienlaikus.

No parka līdz ielām un pludmalei
• Jebkurā laikā, jebkura vietā. 10 stundu darbības laiks
• Nezaudējiet modrību. Atvērta akustika
• 15 minūšu uzlāde – 1 stunda papildu atskaņošanas laika
• Nekad nepazaudējiet austiņas. Krekla klipsis

Izturīgas un vieglas.
• Sportojot vai atrodoties kustībā
• IP57 putekļu un ūdens izturība
• Esiet redzams. Atstarojošs Kevlar kabelis
• Noņemami ausu āķi. Mīksti noņemami spārniņu tipa uzgaļi

No treniņu atskaņošanas saraksta līdz svarīgam zvanam
• Spēcīga skaņa. 13,6 mm neodīma skaļruņi
• Ausīs liekamās austiņas ievietojamas ārējā ausī
• Integrēta vadība. Iebūvēts mikrofons. Viegla savienošana pārī
• Vienkārši pamodiniet balss palīgu



 Noņemami ausu āķi

No viegliem līdz vidējas intensitātes treniņiem, 
noņemamie spārniņu tipa uzgaļi notur austiņas 
vietā. Kad esat gatavs kam grūtākam, 
izmantojiet noņemamos ausu āķus! Ausīs 
liekamajām austiņām nav austiņu uzgaļu, tāpēc 
jūs neko nejutīsiet auss kanālā, un nebūs 
spiediena sajūtas.

Atstarojošs Kevlar kabelis

Lai kāda izvērstos diena, šīs austiņas nepievils. 
Atstarojošais, izturīgais Kevlar kabelis vienmēr 
nodrošina jūsu redzamību. Kabelis ar krekla 
klipsi tiek piestiprināts jūsu treniņtērpam, 
tāpēc vadi, kas karājas, jūs netraucēs.

IP57 aizsardzība pret putekļiem/ūdeni

IP57 aizsardzības līmenis pret putekļiem un 
ūdeni nozīmē, ka šīs sporta austiņas ir 

piemērotas vissmagākajiem treniņiem. Vai jums 
treniņu atskaņošanas saraksts patīk tik ļoti, ka 
nemaz nevēlaties pārtraukt klausīšanos? Varat 
turēt austiņas ieslēgtas pat dušā.

Viegla vadība un savienošana pārī
Uz ieaušiem pieejamie vadības līdzekļi ļauj 
pauzēt atskaņošanas sarakstu, atbildēt uz 
zvaniem, regulēt skaļumu un aktivizēt tālruņa 
balss palīgu. Austiņas ir gatavas savienošanai 
pārī, tiklīdz ieslēdzat Bluetooth.

Atvērta akustika
Ideāli noregulētie 13,6 mm neodīma skaļruņi 
nodrošina basus, lai uzturētu kustību. Atvērtais 
akustiskais dizains ļauj dzirdēt gan ārējās 
skaņas, gan arī mūziku. Jūs varēsiet sekot līdzi 
apkārt notiekošajam, trenējoties vai 
pastaigājoties pa parku.

10 stundu darbības laiks
Šīs bezvadu austiņas ar 10 stundu darbības 
laiku, ko nodrošina viena uzlāde, ir piemērotas 
jebkurai situācijai. Pilna uzlāde aizņem mazāk 
nekā 2 stundas. Nepieciešama papildu uzlāde? 
Ar 15 minūšu uzlādi iegūsiet papildu stundu 
darbības laika.
TAA3206BK/00

Izceltie produkti
Bezvadu sporta austiņas
Atstarojošs Kevlar kabelis Vieglas un izturīgas, IP57 aizsardzība pret putekļiem/ūdeni



Izlaides datums  
2024-08-14

Versija: 5.2.3

EAN: 48 95229 11757 0

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Frekvenču diapazons: 20 – 20 000 Hz
• Skaļruņa diametrs: 13,6 mm
• Pilnā pretestība: 32 omi
• Maksimālā ieejas jauda: 10 mW
• Jutība: 106 dB (1K Hz)
• Skaļruņa tips: Dinamisks

Savienojamība
• Bluetooth versija: 5,0
• Bezvadu
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
• Atbalstītais kodekss: SBC
• Bezvadu pārraides veids: Bluetooth

Ārējā kartona kaste
• Garums: 37.5 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 24
• Platums: 21.8 cm
• Bruto svars: 2.961 kg
• Augstums: 24 cm
• GTIN: 1 48 95229 11757 7
• Neto svars: 0.84 kg
• Taras svars: 2.121 kg

Lietošanas komforts
• Ūdensizturība: IP57
• Vadības ierīču veids: Poga

Iekšējā kartona kaste
• Garums: 18 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Platums: 10 cm
• Augstums: 10.8 cm
• Neto svars: 0.105 kg
• Bruto svars: 0.324 kg
• Taras svars: 0.219 kg
• GTIN: 2 48 95229 11757 4

Strāvas padeve
• Uzlādējams
• Bateriju skaits: 1 gab.

• Mūzikas atskaņošanas laiks: 10 stundas
• Uzlādēšanas laiks: 2 stundas
• Ātrās uzlādes laiks: 15mins for 1 hr
• Akumulatora jauda (austiņas): 85 mAh
• Akumulatora darbības laiks gaidīšanas režīmā: 55 hr
• Akumulatora tips (austiņas): Litija polimērs 

(iebūvēts)

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 17 cm
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
• Platums: 9.5 cm
• Dziļums: 3 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 11757 0
• Bruto svars: 0.087 kg
• Neto svars: 0.035 kg
• Taras svars: 0.052 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 1.8 cm
• Platums: 9 cm
• Dziļums: 8 cm
• Svars: 0.02 kg

Piederumi
• Citi: 2 izmēru austiņu izciļņi
• Īsa lietošanas pamācība
• Ausu uzgaļi: 1 pāris
• Noņemama aizauss cilpiņa: 1 pāris
• Uzlādes vads: USB-C kabelis, 500 mm

Dizains
• Krāsa: Melna
• Lietošanas stils: Ausīs ievietojamas
• Auss savienojuma materiāls: Silikona
• Valkāšanas veids: Ausīs ievietojamas
• Ausīs ievietojamās austiņas: Aizauss cilpiņa, Pārlika

UPC
• UPC: 8 40063 20176 7
•

TAA3206BK/00

Specifikācijas
Bezvadu sporta austiņas
Atstarojošs Kevlar kabelis Vieglas un izturīgas, IP57 aizsardzība pret putekļiem/ūdeni

http://www.philips.com

